Purificazione dell’acqua in scala di laboratorio
L’arium® advance RO fornisce acqua di osmosi inversa di tipo 3 di ottima qualità. L’innovativa funzione iJust ottimizza
automaticamente il consumo d’acqua nel rispetto delle risorse ambientali. A differenza dei sistemi per acqua pura
tradizionali, l’esclusivo display touch screen con menu di navigazione intuitivo garantisce la massima facilità d’uso.
Con un flusso di fino a 8, 16 o 24 l/h, il contro-lavaggio automatico della membrana RO e una portata costante,
l’arium® advance RO è la scelta ideale per applicazioni di laboratorio standard.
–  Risparmio di tempo – l’utilizzo dell’innovativa
tecnologia con sacca elimina la dispendiosa pulizia

Attacco acqua in ingresso
1 raccordo ad innesto rapido
PLC a”
Attacco acqua in uscita
bagtank 20 1 raccordo ad innesto rapido
PLC a”
bagtank 50, bagtank 100 2 raccordi ad innesto rapido
PLC a”
1  Il bagtank 20 è fornito di serie senza pompa, la pompa è disponibile come
opzione
2  Questo valore vale solo per il bagtank 20, il punto di prelievo si trova alla
stessa altezza o più in basso dello scarico del serbatoio
3  Nota: l’arium® bag non è compresa nella fornitura dell’arium® bagtank
Specifiche tecniche | informazioni per l’ordinazione
Codice d’ordine Descrizione
H2O-AOV-20 3 arium® bagtank 20 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-AOV-50 3 arium® bagtank 50 l, con pompa, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-50-US 3 arium® bagtank 50 l, con pompa, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-50-W 3 arium® bagtank 50 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-AOV-100 3 arium® bagtank 100 l, con pompa, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-100-US 3 arium® bagtank 100 l, con pompa, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-AOV-100-W 3 arium® bagtank 100 l, senza pompa,
conf.: 1 unità
H2O-ADP-20 Pompa per arium® bagtank 20 l, 240 VAC,
50 Hz, conf.: 1 unità
H2O-ADP-20-US Pompa per arium® bagtank 20 l, 115 VAC,
60 Hz, conf.: 1 unità
H2O-ATR Rotelle per arium® bagtank 50 e
bagtank 100, incl. accessori di fissaggio,
conf.: 4 unità
H2O-CBS-20 arium® bag 20 l per arium® bagtank 20 l,
conf.: 2 unità
H2O-CBS-50 arium® bag 50 l per arium® bagtank 50 l e
100 l, conf.: 2 unità
H2O-ATB Staffa a muro per arium® bagtank 20,
conf.: 1 unità
–  Area di lavoro ampliata di 3,7 m